

در جریان بازدید نماینده کرمان و راور از دفتر آژانس جنوب شرق مطرح شد:

تقدیر حسن‌پور از فعالیت‌های نو و تازه آژانس جنوب شرق کرمان

دادند که برای رفع این مشکل پیگیری لازم را خواهند داشت.

دهقانی ادامه داد: «یکی دیگر از مشکلاتی که با ایشان مطرح کردیم کمبود بلیت پروازهای کرمان - تهران است. ایشان همان موقع که این موضوع را شنیدند با مسئولان مربوطه تماس گرفتند و ابراز امیدواری کردند که این مشکل به‌زودی برطرف شود».

مدیرعامل آژانس هواپیمایی جنوب شرق کرمان با بیان اینکه آقای حسن‌پور در جریان این بازدید از فعالیت‌های آژانس به‌خصوص اقدامات نو و تازه‌ای که انجام می‌دهیم تشکر کردند، اظهار کرد: «حضور و حمایت ایشان برای ما و پرسنل مجموعه بسیار دلگرم‌کننده است».

وی گفت: «ایشان همچنین ابراز امیدواری کردند که به زودی پروازهای بیشتر از کرمان برقرار شود و تاکید کردند که آژانس جنوب شرق در زمینه تورهایی ورودی به کرمان فعالیت بیشتری داشته باشد».



خبابان پیروزی و بلوار جمهوری شهر کرمان ۲۵ نفر پرسنل بیمه‌شده داریم و دو نفر از همکاران ما پس از ۳۰ سال فعالیت مستمر در این دفتر بازنشسته شده‌اند، افزود: «از فرصت حضور آقای حسن‌پور استفاده کردیم و مشکلاتی که بسیاری از آژانس‌های مسافرتی در کرمان با آن دست‌وپنجه نرم می‌کنند را با ایشان در میان گذاشتیم از جمله فشارهای مالیاتی که در این شرایط رکود گردشگری وجود دارد. ایشان هم قول

تقدیر از حمایت‌های حسن‌پور از حوزه گردشگری گفت: «در جریان بازدید ایشان اعلام کردیم آژانس جنوب شرق در این سه دهه فعالیت همواره به‌دنبال انجام کارهای نو و جدید بوده است. راه‌اندازی پروازهای دمشق، کیش، شیراز و پرواز نجف و اخیراً هم پرواز مستقیم کرمان - دبی از جمله فعالیت‌هایی است که دفتر ما برای اولین بار در استان کرمان انجام داده است».

گروه جامعه: همزمان با روز ملی حمل‌ونقل، شهساز حسن‌پور - نماینده کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی از دفتر مرکزی آژانس هواپیمایی جنوب شرق کرمان بازدید کرد و از نزدیک در جریان فعالیت‌های این مجموعه قرار گرفت.

آژانس جنوب شرق کرمان با مدیریت مسعود دهقانی بیش از سه دهه است که در حوزه گردشگری فعالیت دارد. برگزاری تورهای زیارتی، سیاحتی، درون استانی و راه‌اندازی برخی پروازها برای نخستین بار در کرمان و چارتر پرواز در برخی از مسیرها از جمله عمده فعالیت‌های این آژانس است. زررو پروازهای داخلی و خارجی و زررو هتل و سایر خدمات حوزه مسافرت و گردشگری از دیگر اقدامات این مجموعه است.

آژانس هواپیمایی جنوب شرق کرمان عضو انجمن بین‌المللی حمل‌ونقل هوایی (یاتا)، انجمن تورگردانان ایران و انجمن صنفی آژانس‌های ایران است.

دهقانی - مدیرعامل آژانس جنوب شرق کرمان در گفت‌وگو با فرادای کرمان ضمن

دانشگاه علوم پزشکی کرمان
اعلام کرد:

افزایش چشم‌گیر ابتلا به آنفلوآنزا در استان



گروه جامعه: مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره افزایش ابتلا به آنفلوآنزا در کرمان گفت: «بر خلاف سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ که آغاز مه‌ماهی با شروع سهمگین آنفلوآنزا همراه بود، امسال در نیمه‌های آذرماه با افزایش چشمگیر و قابل توجه بیماران مبتلا به آنفلوآنزا مواجه شدیم و این روند هنوز هم ادامه دارد».

دکتر سعید صحتی در عین حال با بیان این که همه بیماران تنفسی ویروسی که این روزها به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند مبتلا به آنفلوآنزا نیستند، افزود: «درصدی از آن‌ها، بیماری‌های تنفسی ویروسی هستند که منجر به سرماخوردگی می‌شود و هنوز مواردی از کرونا نیز به‌صورت خفیف و سرپایی داریم» وی توضیح داد: «چهار علامت اصلی در آنفلوآنزا وجود دارد که تفاوت آنفلوآنزا و کرونا را نشان می‌دهد، اولین آن‌ها شروع ناگهانی، دوم تب‌های شدید، سوم احساس بدن درد همراه با کوفتگی و خستگی و چهارم احساس ناراحتی گلو همراه با سرفه‌های خشک است» به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، صحتی در ادامه بیان کرد: «احتمال عوارض و بستری شدن در بعضی از گروه‌ها در صورت ابتلا به آنفلوآنزا زیاد است که آن‌ها را به‌عنوان گروه‌های پرخطر از نظر آنفلوآنزا می‌شناسیم».

وی در تشریح گروه‌های پرخطر گفت: «این گروه‌ها شامل سالمندان عزیز، کسانی که بیماری‌های زمینه‌ای دارند و مادران باردار می‌شود».

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان تاکید کرد: «برای پیشگیری از آنفلوآنزا، اصل اول رعایت نکات بهداشتی فردی، مثل شست‌وشوی مکرر دست‌ها با آب و صابون، پرهیز از رفتن به جاهای شلوغ و پرجمعیت، رعایت فاصله مناسب با افرادی مشکوک به ابتلا یا علامت‌دار است و در بعضی از موارد استفاده از ماسک را برای جاهای شلوغ و سرپوشیده توصیه می‌کنیم».

وی اضافه کرد: «در کنار این موارد، واکسناسیون آنفلوآنزا هم توصیه می‌شود، هر چند که بهترین زمان استفاده از واکسن اواخر شهریور و اوایل پاییز است، اما هنوز هم استفاده از واکسن بی‌اثر نیست».

صحتی گفت: «از آنجا که معمولاً بهار مشاهده می‌شود، تا اواخر زمستان و حتی اوایل بهار مشاهده می‌شود، افرادی که جزو گروه‌های پرخطر هستند می‌توانند نسبت به تهیه و بهره‌مندی از فواید واکسن اقدام کنند».

در نشست هم‌اندیشی برای حفظ سرو کهنسال سیرچ مطرح شد:

طرح جامع حفاظت از سرو سیرچ بازنگری شود

داشتن رزین بالا یادآور شد: «بی‌مبالاتی برخی گردشگران و وجود پست برق در نزدیکی درخت می‌تواند این احتمال را افزایش دهد».

تأثیر خرده‌فرهنگ‌ها در ماندگاری درخت

عضو هیأت علمی مؤسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع نیز از عزم به وجود آمده در راستای نگهداری از این میراث گرانبها ابراز خرسندی کرد و افزود: «این سرو با ارتفاع ۲۳ متر بلندقامت‌ترین سرو ایران است و اگر به خوبی مراقبت شود، می‌تواند بخش‌های آسیب‌دیده خود را نیز ترمیم کند».

مصطفی خوشنویس ادامه داد: «۲ هزار و ۲۱ درخت کهنسال در کشور داریم که تنوع این درختان از تنوع درختان قاره اروپا بیشتر است».

وی گفت: «فاصله این درختان تا ریشگاه اصلی بسیار زیاد و بعضاً به ۵۰۰ هزار کیلومتر می‌رسد و این فرهنگ غنی ایرانی بوده که باعث ماندگاری آن‌ها شده است».

خوشنویس یکی از این خرده‌فرهنگ‌ها را بستن دخیل به درختان کهنسال دانست و افزود: «مردم این درختان را نظر کرده می‌دانستند و در سرمای سخت زمستان در قرن‌های گذشته حاضر به شکستن و سوزاندن شاخه‌ای از آن درختان نبوده‌اند».

باید در دستور کار قرار گیرد».

وی با اشاره به تغییر اقلیم در دهه‌های اخیر اظهار کرد: «این قبیل درختان سختی‌های روزگار را طی قرن‌های متمادی متحمل شده‌اند و اکنون با تغییر اقلیم تنها چیزی که می‌تواند این سختی‌ها را جبران کند، اختصاص حلقه و آبیاری منظم است».

ایجاد حریم و عرصه درخت از دیگر مسائل مورد اشاره وی در این زمینه بود.

ایجاد ساختار اداری در حفاظت از درخت

عضو هیأت علمی گروه محیط زیست دانشگاه یزد نیز در این جلسه تاکید کرد: «علاوه بر طبیعت، این فرهنگ والای گذشتگان ما بوده که باعث ماندگاری این درختان در طول قرن‌ها شده است».

دکتر محمدمامین ایران‌نژاد با اشاره به تجربه نگهداری سرو ابرقو در یزد گفت: «مردم یزد نسبت به سرو احساس مسئولیت داشته و مسئولان نیز همت ویژه‌ای در این امر داشته‌اند».

وی ساختارسازی اداری در حفاظت از درخت را لازم دانست و افزود: «به‌صورت منظم جلسات و بازدیدهای سرو ابرقو در حال برگزاری و توجه مردم و مسئولان است».

این استاد دانشگاه با اشاره به احتمال خطر آتش‌سوزی در این نوع درختان به‌واسطه

طبیعی و خدادادی در مسیر سیرچ و شهادت از جمله آبرگرم جوشان و کلوتهای شهادت را سرمایه این مردم و نسل‌های آینده کشور دانست و گفت: «این درخت می‌تواند به یک برند و نماد تبدیل شود و با اطلاع‌رسانی به گردشگران، سیرچ را تبدیل به یک منطقه گردشگری ویژه کند».

وی از حمایت همه اساتید و مسئولان دلسوز محیط زیست و سمن‌های فعال در این حوزه تقدیر کرد و با اشاره به تهیه کتاب فرصت‌های سرمایه‌گذاری در فرمانداری کرمان خاطرنشان کرد: «آماده استقبال از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای حمایت از این درخت و رونق گردشگری منطقه هستیم».

تهیه طرح جامع برای نگهداری درخت در این نشست که پس از بازدید میدانی برگزار شد، نماینده مؤسسه تحقیقات گیاهپزشکی کشور نیز گفت: «این درخت بسیار ارزشمند در موقعیت مکانی مطلوبی واقع شده و از نظر گیاهپزشکی شرایط مناسبی دارد».

علی عسکری تهیه طرح جامع برای نگهداری درخت را مهم‌ترین اولویت سیرچ در حال حاضر دانست و افزود: «آماده‌سازی محوطه، حفاظت از درخت، اصلاح سیستم آبیاری و اقدامات به‌بافتی و اختصاص حلقه

گروه جامعه: فرماندار کرمان در نشست بررسی وضعیت تک‌درخت کهن سیرچ گفت: «لازم است طرح جامع حفاظت از این درخت مورد بازنگری و اصلاح قرار گیرد».

علی بابایی افزود: «این طرح جامع در بازنگری طرح هادی روستای سیرچ لحاظ خواهد شد و طرح هادی با این ملاحظات اصلاح می‌شود».

رئیس کارگروه حفاظت از درخت سرو کهنسال سیرچ پیگیری حلقه درخت را از مهم‌ترین اقدامات این کارگروه و مسئولان محلی بیان کرد و اظهار کرد: «در راستای حفاظت از درخت نیازمند اعتبارات استانی و ملی هستیم».

به گزارش ایرنا کرمان، فرماندار کرمان بیان کرد: «داره کل حفاظت محیط زیست متولی اصلی حفاظت از این درخت بوده و لازم است پس از تشکیل کارگروه، اقدامات مربوطه به صورت روزانه پیگیری و رصد شود».

وی پیشگیری از تغییر کاربری زمین‌های اطراف سرو را یک اقدام مهم در راستای حمایت از درخت مذکور و محیط زیست منطقه دانست و یادآور شد: «مردم فهیم و بافرهنگ منطقه سیرچ در طول صدها سال این درخت را حفظ کرده‌اند و هم‌اکنون نیز از هرگونه اقدامی که موجب حفاظت از درخت باشد، حمایت می‌کنند».

بابایی وجود منظومه‌ای از جذبات‌های

آگهی شماره (۲) مزایده اجاره اماکن ورزشی استان کرمان سال ۱۴۰۳

اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان در نظر دارد اجاره اماکن ورزشی و تجاری را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:

www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۰۵۰۳۰۰۴۳۹۳۰۰۰۰۰۷ به صورت الکترونیکی به افراد واجد شرایط واگذار نماید.

* زمان انتشار در سایت: از ساعت ۱۴:۰۰ یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تا ساعت ۱۴:۰۰ پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۳

* مهلت بازدید: از ساعت ۷:۰۰ صبح یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تا ساعت ۱۴:۰۰ دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۰

* مهلت ارسال پیشنهاد قیمت از ساعت ۱۴:۰۰ یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تا ساعت ۱۴:۰۰ پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۳

* مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۴:۰۰ یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تا ساعت ۱۰:۰۰ دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

* زمان بازگشایی پیشنهادات: از ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ تا زمان اعلام به برنده ۱۴۰۳/۱۰/۱۷

* مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان: از ساعت ۱۴:۰۰ یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تا ساعت ۱۴:۰۰ دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

جهت دریافت اسناد و شرایط شرکت در مزایده به سایت سامانه (www.setadiran.ir) مراجعه فرمایید.

(ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است)

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده و پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

* متقاضیانی که در تاریخ اعلام شده نسبت به دریافت اسناد (انتخاب مکان) اقدام ننمایند امکان شرکت در مزایده را ندارند *

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در مورد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) به دفاتر پیشخوان سطح استان یا شماره ۰۳۴۳۳۳۳۶۰۰۶ مرکز آموزش بازرگانی واقع در خیابان شهدا (زیوسف) نبش کوچه ۴ شماره تماس حاصل فرمایید. ش ۸۴۸۲۶۴

شماره تماس کمیسیون ماده (۸۸۵) - ۰۱۸۵۰۱۳۲۸۱۸۵۰۱ داخلی ۳۱۴ و ۳۱۵

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان